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GTIN (EAN): 4014400400007 Artikel-Nummer: 12836 EKO-Nummer: 2308678
Zusatzliche GTINs: 4014400018530, 20044923, 7308678, 2308678, 512836, 12836

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
DE:AUGUST STORCK KG
Waldstr. 27, D-13403 Berlin, www.storck.com

Bezeichnung des Lebensmittels
Die Haselnuss (10%) in Caramel (41%) mit Nougatcreme (37%) und Schokolade (12%)

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), HASELNUSSE, Glukosesirup, MOLKENERZEUGNIS,
Feuchthaltemittel Sorbitsirup, Kakaomasse, kondensierte MAGERMILCH, kondensierte SURBMOLKE,
MILCHZUCKER, magerer Kakao, Kakaobutter, BUTTERREINFETT, MAGERMILCHPULVER, Rohrzuckersi
Emulgator Lecithine (SOJA), Salz, Aromen. KANN AUCH ANTEILE VON MANDEL, ERDNUSS UND ANDE
NUSSEN ENTHALTEN.

Nettofullmenge
0,13

Besondere Anweisungen fir Aufbewahrung
trocken und kuhl

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM* pro Port.
Brennwert in kJ 2153,000

Brennwert in kcal 516,000

Fetting 28,700

Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 12,600

Kohlenhydrate in g 58,500

Kohlenhydrate, davon Zucker in g 48,500

EiweiB in g 5,900

Salzing 0,220

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Ursprungsland oder der Herkunftsort
Deutschland

Enthaltene Allergene
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Soja und Sojaerzeugnisse,
Schalenfriichte und Erzeugnisse daraus;
Milch und Milcherz. (einschl. Laktose);
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fir die oben genannten Angaben ist:
Union SB GroBmarkt GmbH

Edekastralie 1

77656 Offenburg

Telefon: 07433/ 305 - 7377

Vertretungsberechtigte Geschéftsfihrer: Rainer Huber (Sprecher), Rudolf Matkovic
Aufsichtsratsvorsitzender: Uwe Kohler

Eingetragen beim Amtsgericht Freiburg HRB 471229
Umsatzsteuer-ldentifikationsnummer gemaf 8 27 a
Umsatzsteuergesetz: DE 811241837

Stand: 10.04.2017 13:52 Uhr
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